



Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionsdw.dk

GUNNER V. URE OG OPTIK APS

Rosengade 17

4200 Slagelse

CVR-nr. 31581729

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-06-2023

Lene Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GUNNER V. URE OG OPTIK APS Rosengade 17 4200 Slagelse
Telefon	58521597
CVR-nr.	31581729
Stiftelsesdato	27-06-2008
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Lene Jensen
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Bredegade 4200 Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og reparation af ure, optik og smykker, og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 104.567, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.940.021, og en egenkapital på kr. -34.920.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner. Tvangslukning og aflyste arrangementer har medført en betydelig omsætningsnedgang.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske udvikling, men ikke i betydelig grad. Der er modtaget 127 tkr. i kompensation.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter, herunder et positivt resultat i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		410.588	289.018
Personaleomkostninger	1	-259.065	-271.847
Driftsresultat		151.523	17.171
Finansielle omkostninger		-46.956	-32.496
Resultat før skat		104.567	-15.325
Årets resultat		104.567	-15.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.567	-15.325
Resultatdisponering		104.567	-15.325



Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		115.315	115.315
Finansielle anlægsaktiver		115.315	115.315
Anlægsaktiver		115.315	115.315
Fremstillede varer og handelsvarer		1.485.628	1.575.879
Varebeholdninger		1.485.628	1.575.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.520	73.660
Udskudte skatteaktiver		200.000	200.000
Tilgodehavender		317.520	273.660
Likvide beholdninger		21.558	4.800
Omsætningsaktiver		1.824.706	1.854.339
Aktiver		1.940.021	1.969.654



Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-334.920	-439.487
Egenkapital		-34.920	-139.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		800.000	900.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	800.000	900.000
Gæld til banker		432.594	450.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.292	233.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.044	230.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		298.011	294.293
Kortfristede gældsforpligtelser		1.174.941	1.209.141
Gældsforpligtelser		1.974.941	2.109.141
Passiver		1.940.021	1.969.654
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	232.514	243.728
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	14.551	16.119
	259.065	271.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede		2

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	800.000	100.000	400.000
	800.000	100.000	400.000

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale på markedsmæssige vilkår med 3 måneders opsigelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement stort 350 tkr. er stillet virksomhedspant stort 2 mio kr. i selskabets im- og materielle anlægsaktiver, varelager samt tilgodehavender.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Jensen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-343110200137

IP: 87.58.xxx.xxx

2023-06-23 08:16:00 UTC

NEM ID 

Flemming Stahl

Registreret revisor

Serienummer: CVR:21696382-RID:65214483

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-23 08:16:44 UTC

NEM ID 

Lene Jensen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-343110200137

IP: 87.58.xxx.xxx

2023-06-23 08:17:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E50SJ-WLKU8-EGLMG-HYWHX-DMHLF-HVLEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>